Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 121» городского округа Самара

(МБОУ Школа № 121 г. о. Самара)

ПРИКАЗ

25.10.2024                                                                                          № 284-од

Об организации очных профильных смен

в период осенних каникул.

В соответствии с календарным учебным графиком и планом воспитательной

работы школы на 2024-2025 учебный год, в целях организации досуговой занятости

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период осенних каникул работу профильной смены в очном

режиме.

2. Утвердить график работы (Приложение 1).

3. Абрашкиной Е.А., ответственной за школьный сайт, разместить информацию о

данном мероприятии.

4. Классным руководителям 5 -11 классов, ознакомить учащихся с расписанием во

время осенних каникул профильной смены.

Приложение 1

    5 класс
каби-

нет
6 класс

каби-

нет
7 класс

каби-

нет
8 класс

каби-

нет
9 класс

каби-

нет
10 класс

каби-

нет
11 класс

каби-

нет

28.10.2024

понедельник

9.30-10.00
1. Юный ме-

дик
28

1. Юный ме-

дик
28

9.30-10.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(география)

30

1.Спортивные

игры

2. Умей вести

за собой

3.Основы

программиро-

вания

4.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

5.Музыкальны

й театр

6.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.7

4.тех

5.хор

6. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Курсы по ин-

форматике

9.30-10.50

Абрашкина Е.А.

5

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

10.10-10.40

1.Спортивные

игры

2. Умей вести

за собой

3.Основы

программиро-

вания

4.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

5.Музыкальны

й театр

6.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.7

4.тех

5.хор

6. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

16/1

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(химия)

28

Факультатив по

истории/ биоло-

гии/географии

17/29/

30

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

Сложные

вопросы

общество-

знания

4

Курсы по гео-

графии

11.00-12.30

Пирогова Е.М.

30

10.50-11.20

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/3/33/

32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

1.Спортивные

игры

2.Основы

программиро-

вания

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1.м с/з

2.7

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

16/17/1

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Естественно-

научная гра-

мотность (био-

логия)

28

Сложные

вопросы

общество-

знания

2

Сложные

вопросы

общество-

знания

4

11.30-12.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

29

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/3/33/

32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

17/1

1.Спортивные

игры

2.Основы

программиро-

вания

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1. м с/з

2.7

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Креативное

мышление

4

Сложные

вопросы

общество-

знания

2

Решение

нестандар-

ных задач по

математике

16

12.30-13.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(биология)

28

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(география)

30

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

33/29/3/

32

1.Спортивные

игры

2.Основы про-

граммирования

3.Музыкальный

театр

4.Юнармия

по догово-

ренности

Профориентация (экскурсии на предприятия, ВУЗы,

мастер-классы)

29.10.2024

Вторник

9.30-10.00
1. Юный ме-

дик
28

1. Юный ме-

дик
28

Курсы по рус-

скому языку

9.00-10.30

Мазилкина Е.В.

3

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

Решение

нестандар-

ных задач по

математике

16

Курсы по ин-

форматике

9.30-10.50

Власова Л.В.

5

9.30-10.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

29

1.Спортивные

игры

2. Умей вести

за собой

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Математическая

грамотность

17/1/1

6

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

Решение

нестандар-

ных задач по

математике

16

10.10-10.40

1.Спортивные

игры

2. Умей вести

за собой

3.Основы

программиро-

вания

4.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

5.Музыкальны

й театр

6.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.7

4.тех

5.хор

6. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

16/1

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(география)

30

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(биология)

28

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Читательская

грамотность

3/33/3

2

Решение

трудных

задач по

химии

28

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

Курсы по рус-

скомй языку

11.00-12.30

9а (Савостина

О.А.)

33

10.50-11.20

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/3/33/

32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

1.Спортивные

игры

2.Основы

программиро-

вания

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1.м с/з

2.7

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

16/17/1

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Креативное

мышление

30

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

11.30-12.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/3/33/

32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

17/1

1.Спортивные

игры

2.Основы

программиро-

вания

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.7

4.тех

5.хор

6. с/з

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Естественно-

научная гра-

мотность (био-

логия)

28

12.30-13.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(география)

30

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(биология)

28

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

33/29/3/

32

1.Спортивные

игры

2.Основы про-

граммирования

3.Музыкальный

театр

4.Юнармия

17/1

по догово-

ренности

30.10.2024Сре

да

9.30-10.00
1. Юный ме-

дик
28

1. Юный ме-

дик
28

Курсы по физи-

ке9.00-10.30

(Утегенова

Н.К.)Курсы по

русскомй язы-

ку9.00-10.309б

(Савостина

О.А.)

5/33

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

9.30-10.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

29

1.Спортивные

игры

2. Умей вести

за собой

3.Основы

программиро-

вания

4.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

5.Музыкальны

й театр

6.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.7

4.тех

5.хор

6. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Математическая

грамотность

17/1/1

6

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

10.10-10.40

1.Спортивные

игры

2. Умей вести

за собой

3.Основы

программиро-

вания

4.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

5.Музыкальны

й театр

6.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.7

4.тех

5.хор

6. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

16/1

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(география)

28

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Креативное

мышление

29

Сложные

вопросы

общество-

знания

2

10.50-11.20

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/3/33/

32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(биология)

30

1.Спортивные

игры

2.Основы

программиро-

вания

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1.м с/з

2.7

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

16/17/1

Факультатив по

истории/ биоло-

гии/географии

17/29/

30

Сложные

вопросы

общество-

знания

2

Решение

нестандар-

ных задач по

математике

16

Курсы по химии

Носова О.В.

10.50-12.10

28

11.30-12.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(география)

30

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

17/1

1.Спортивные

игры

2.Основы

программиро-

вания

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1. м с/з

2.7

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Читательская

грамотность

3/33/3

2

Решение

нестандар-

ных задач по

математике

16

12.30-13.00

по догово-

ренности

Профориентация (экскурсии на предприятия, ВУЗы,

мастер-классы)

31.10.2024

четверг

9.30-10.00
1. Юный ме-

дик
28

1. Юный ме-

дик
28

Факультатив по

обществозна-

нию/ англий-

скому язы-

ку/литературе

17/8/2

9

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

Решение

нестандар-

ных задач по

математике

16

9.30-10.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

29

1.Спортивные

игры

2. Умей вести

за собой

3.Основы

программиро-

вания

4.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

5.Музыкальны

й театр

6.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.7

4.тех

5.хор

6. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Читательская

грамотность

3/33/1

7

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

Решение

нестандар-

ных задач по

математике

16

10.10-10.40

1.Спортивные

игры

2. Умей вести

за собой

3.Основы

программиро-

вания

4.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

5.Музыкальны

й театр

6.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.7

4.тех

5.хор

6. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/3/33/

32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(химия)

28

Факультатив по

истории/ биоло-

гии/географии

17/29/

30

10.50-11.20

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/3/33/

32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(биология)

30

1.Спортивные

игры

2.Основы

программиро-

вания

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1.м с/з

2.7

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

16/17/1

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Математическая

грамотность

17/1

11.30-12.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

16/1

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(география)

30

1.Спортивные

игры

2.Основы

программиро-

вания

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1. м с/з

2.7

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Естественно-

научная гра-

мотность (хи-

мия)

28

12.30-13.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

33/29/3/

32

1.Спортивные

игры

2.Основы про-

граммирования

3.Музыкальный

театр

4.Юнармия

по догово-

ренности

1.11.2024пятн

ица
9.30-10.00

1. Юный ме-

дик
28

1. Юный ме-

дик
28

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

Решение

нестандар-

ных задач по

математике

16

9.30-10.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

29

1.Спортивные

игры

2. Умей вести

за собой

3.Основы

программиро-

вания

4.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

5.Музыкальны

й театр

6.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.7

4.тех

5.хор

6. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Факультатив по

истории/ биоло-

гии/географии

17/29/

30

Решение

нестандар-

ных задач по

физике

20

Решение

нестандар-

ных задач по

математике

16

10.10-10.40

1.Спортивные

игры

2. Умей вести

за собой

3..Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1. м с/з

2. а/з

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

16/1

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(химия)

28

Факультатив по

обществозна-

нию/ англий-

скому язы-

ку/литературе

17/8/2

9

10.50-11.20

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Читательская

грамотность

29/3/33/

32

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(биология)

30

1.Спортивные

игры

2.Основы

программиро-

вания

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1.м с/з

2.7

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

16/17/1

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Креативное

мышление

28

11.30-12.00

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Естественно-

научная гра-

мотность

(география)

30

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Креативное

мышление

4

Модуль про-

граммы

"Функцио-

нальная гра-

мотность".

Математиче-

ская грамот-

ность

17/1

1.Спортивные

игры

2.Основы

программиро-

вания

3.Мир визу-

ально-

простраствен-

ных искусств

4.Музыкальны

й театр

5.Юнармия

1. м с/з

2.7

3.тех

4.хор

5. с/з

Модуль про-

граммы "Функ-

циональная

грамотность".

Читательская

грамотность

3/33/3

2

12.30-13.00

по догово-

ренности

Профориентация (экскурсии на предприятия, ВУЗы,

мастер-классы)

		2024-10-25T13:58:51+0400
	00fc6f08ceeedd8f90
	Моргунова Т_В_